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(nazwa i adres wykonawcy)

Wykaz osób wskazanych do wykonania zamówienia
                                                    
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na część ………zamówienia tj. roboty budowalnej pn. …………………………………………………………/
Oświadczamy, że do realizacji niniejszego zamówienia skierujemy następującą/e osobę/y:

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Numer i rodzaj posiadanych uprawnień 
	Kwalifikacje/doświadczenie

	1.
	2.
	3.
	4. 

	
	 


	
	

	
	


	
	

	
	


	
	

	
	


	
	



 	



……………… dnia …………..2016  r.			……………......……….....………
									(podpis/y Wykonawcy )




